
STAROSTA 
• 

ZARZĄD POMATU 
WRZESYSKIEGO 

UCHWAŁA NR 645/2020 

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSMEGO 

z dnia 7 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Damianowi Hoffmannowi, dyrektorowi Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni 
do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy na udzielenie dotacji celowej 
na dofinansowanie organizacji obozów szkoleniowych w 2020 r. (wrzesień, październik) 
dla szkól ponadpodstawowych z przedmiotu „Edukacja wojskowa" w ramach Projektu 
„Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe" - szkoły zakwalifikowane do III edycji 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się upoważnienia Panu Damianowi Hoffmannovvi, dyrektorowi Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni, 
do zawarcia, realizacji i rozliczenia na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
organizacji obozów szkoleniowych w 2020 r. (wrzesień, październik) dla szkól 
ponadpodstawowych z przedmiotu „Edukacja wojskowa" w ramach Projektu 
„Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe" - szkoły zakwalifikowane do III edycji. 

§2. Upoważnienie uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 
w imieniu Powiatu i opatrywania ich własnym podpisem, dotyczących wszystkich 
czynności związanych z podpisaniem określonej wyżej umowy, jej załączników, aneksów 
oraz wszystkich dokumentów w niej przewidzianych, niezbędnych do wykonania 
określonych umową zadań oraz rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania. 

§3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji i rozliczenia dofinansowania organizacji 
obozów szkoleniowych w 2020 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

